
Jako otec od dětí jsem potřeboval nutně práci a tak jsem byl vděčný, když se jedna přes mou sestru 

naskytla. Její známá pracovala na vedoucí pozici a potřebovala pár pracovníků do svého nového týmu. 

Jednala se mnou profesionálně a narovinu, což jsem oceňoval. Po čase začala mít ale sexuální narážky 

a letmo se mě dotýkala, když měla příležitost. Na jednu stranu mi to imponovalo, jednalo se o hezkou 

ženu. Na druhou stranu, jsem měl doma manželku a děti, které jsem měl rád a proto jsem o žádném 

mimomanželském vztahu neuvažoval.  

Snažil jsem se šéfové vyhýbat, protože toto nevhodné jednání nabývalo na intenzitě. Po jedné takové 

situaci, kdy mi začala posílat sms se sexuálním podtextem, jsem jí jasně řekl, že nemám zájem. Ona se 

nad tím ale nepozastavila a jasně mi řekla, že pokud o tohle dobře placené místo stojím, tak se jí 

vyhýbat nebudu. Po práci prý zajdu k ní a udělám vše, co bude chtít. Zároveň podotkla, že manželku a 

děti by hodně mrzelo, kdyby se o našem „vztahu“ dozvěděly. Nechápal jsem, proč by si vše vymýšlela. 

Chovala se jako cvok a já jsem jí začal bát. Myšlenka, že ztratím místo a tím příjem peněz, který byl 

pro moji rodinu zásadní, byla nepředstavitelná. Moje žena by určitě nepochopila, že si moje šéfová vše 

vymyslela. Byl jsem zahnaný do kouta.  

Nakonec si moje šéfová vynutila „to“, co chtěla.  Já jsem byl ale naprosto zhnusený tím, jak mě 

zmanipulovala a že jsem jí to dovolil.  Neunesl jsem ten fakt, že bych se s ní měl setkávat opakovaně a 

nakonec jsem dal stejně výpověď. Nikomu jsem nic neřekl, protože by mi stejně nevěřili, že jsem to 

nechtěl. (Libor, 42 let) 

 


